## UCZEŃ

milej powierzchowności któryby przynajmniej ukończył 3 klasy, potrzebny jest

do KSIĘGARNI

PAŃSKIEGO

w Petrokowie.

## DYREKCYJA DRÓG ŻELAZNYCH

### Warsz.-Wiedeńskiej i Warsz.-Bydgoskiej

Padaje do wiadomości, iż na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy dla dróg ruskich, począwszy od dnia 4 (16) kwietnia, 1890 roku i dni następnych, o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych na stacyi Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stację obu dróg żelaznych do dnia 18 (30) listopada 1889 r. włącznie i dotąd przez adresatów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego licytację rub. 25, tytułem kaucyi.

Wykaz towarów, zakwalifikowanych na sprzedaż, począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 r., codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych w Wydziale Służby Ekspedycyjnej dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

W końcu Dyrekcya nadmienia, że omawiane towary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 31 marca (12 kwietnia) 1890 roku. (3-3)

Zatwierdzone przez Moskiewski Urząd Lekarski

## MYDŁO

PROWIZORA

### A. M. OSTROUMOWA

niszczy łupież, wstrzymuje wypadanie włosów.

**Cena kawałka 30 kop.**

Sprzedaż w aptekach, składach, aptecznych i perfumeryjach.

Etykieta oryginalnego mydła zaopatrzoną jest w markę № 3374.